製品情報 発売案内 2025 年 5 月
IAS-FL2505001

発売のご案内

CODiScan

拝啓

貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げます。 この度、

２次元ウエアラブル ワイヤレススキャナ CODiScan（コディスキャン）の販売を開始致します。弊社のこれまでの製品と

同様にご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

製品形番 製品仕様

HS7600SR 2 次元ウエアラブル ワイヤレススキャナ

HT1-HS7600KR 右手トリガー（調整可能、マルチサイズ）・1 個

HT1-HS7600KL 左手トリガー（調整可能、マルチサイズ）・1 個

SC-HS7600 USB キャップチャージャー1 スロット（USB－Ｃケーブル付属）

MC-HS7600 チャージングステーション 2 スロット（別途電源アダプター、プラグが必要）

GWU-HS7600 ゲートウェイコネクト USB、Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈ，ＷｉＦｉ（別途USB ケーブルが必要）

LH-HS7600 ネックストラップ ランヤード

受注開始日 2025 年 5 月 19 日

出荷開始日 2025 年 5 月 19 日

現代のビジネス環境で求められる スピード、正確さ、柔軟性 を備え、業務効率を飛躍的に向上させるウェアラブルス

キャナです。薄型・軽量コンパクト（わずか４４ｇ）／ 高度なスマートスキャンシステム搭載しています。

詳細につきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせをお願いします。

紹介ページ https://ias.co.jp/products/hhs-2d-codiscan

以 上

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 2 丁目 6 番 64号

TEL: (06)7662-7370 FAX: (06)6398-3202

e-mail:customersupport1@ias.co.jp

URL: https://ias.co.jp/

発売時期

販売機種

主な特長

https://ias.co.jp/